

Yellow Pad AB

559373-1788

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maximillian Tage D Lundgren-Goodman, Styrelseledamot
2026-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Lomma, erbjuder tjänster och rådgivning inom digital juridik, digital utveckling och därtill närliggande områden. Bolagets främsta verksamhet i etableringsfasen är att erbjuda rådgivning kring dataskyddsefterlevnad på så sätt att det hjälper bolag i Sverige identifiera deras nuvarande efterlevnadsnivå samt ge konkreta åtgärder på vad som krävs för att öka kundens efterlevnadsnivå. Kunder kommer även att erbjudas möjlighet att köpa material som praktiskt hjälper dem att vidta identifierade åtgärder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget haft fortsatt stabil tillväxt. Fler kunder har köpt bolagets tjänster och bolaget har fortsatt att utveckla långsiktiga kundrelationer, bland annat inom undervisning och rådgivning avseende dataskydd. Detta har bidragit till ökade intäkter och förbättrade förutsättningar för bolagets fortsatta utveckling.

Under räkenskapsåret har bolaget även rättat ett fel hänförligt till föregående räkenskapsår. Felet avsåg två kundfakturor från 2024 som hade bokförts dubbelt. Rättelsen har beaktats i den årsredovisning som upprättas närmast efter upptäckten av felet genom justering av ingående balans i enlighet med BFNAR 2016:10 (K2). Den sammanlagda effekten av rättelsen uppgår till 34 000 kronor.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	172 202	103 405	42 501	0
Resultat efter finansiella poster	926	17 131	2 253	-708
Soliditet (%)	51	70	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fortsatt tillväxt i verksamheten.

Ökningen förklaras främst av ett större antal kunduppdrag, fler återkommande kunder samt utvecklade långsiktiga samarbeten inom bolagets tjänsteområden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	17 545	13 201	55 746
Återbetalning av aktieägartillskott		-16 000		-16 000
Balanseras i ny räkning		13 201	-13 201	0
Årets resultat			504	504
Vid årets utgång	25 000	14 746	504	40 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 746
Årets resultat	504
Summa	15 250
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 250
Summa	15 250

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 202	103 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 202	103 405
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 650	0
Övriga externa kostnader		-80 013	-50 002
Personalkostnader	2	-88 648	-36 797
Summa rörelsekostnader		-171 311	-86 799
Rörelseresultat		891	16 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		35	525
Resultat efter finansiella poster		926	17 131
Resultat före skatt		926	17 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422	-3 930
Årets resultat		504	13 201

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	34 000
Övriga fordringar		38 455	102
Summa kortfristiga fordringar		38 455	34 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 356	45 842
Summa kassa och bank		40 356	45 842
Summa omsättningstillgångar		78 811	79 944
Summa tillgångar		78 811	79 944
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 746	17 545
Årets resultat		504	13 201
Summa fritt eget kapital		15 250	30 746
Summa eget kapital		40 250	55 746
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 374	5 269
Övriga skulder		33 187	18 929
Summa kortfristiga skulder		38 561	24 198
Summa eget kapital och skulder		78 811	79 944

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedömer att förutsättningarna för fortsatt utveckling är goda. Verksamheten förväntas under 2026 fortsätta utvecklas genom återkommande kunduppdrag, långsiktiga samarbeten samt vidareutveckling av bolagets tjänsteerbjudande och stödmaterial.

Not 4 - Övriga kommentarer

Under räkenskapsåret har bolaget rättat ett fel hänförligt till föregående räkenskapsår. Felet avsåg två kundfakturor från 2024 som hade bokförts dubbelt. Rättelsen har beaktats i den årsredovisning som upprättas närmast efter upptäckten av felet genom justering av ingående balans. Den sammanlagda effekten av rättelsen uppgår till 34 000 kr.

Underskrifter

Årsredovisning för Yellow Pad AB, 559373-1788
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-06

Charlotte Julia Goodman
Charlotte Julia Goodman
Ordförande
2026-04-06

Maximillian Tage D Lundgren-Goodman
Maximillian Tage D Lundgren-Goodman
Styrelseledamot
2026-04-06